重 要
平成１８年７月１３日

会員各位
ＪＵ静岡オートオークション

流通委員会

会員規定 一部変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、７月１８日（火）オークション開催分より、会員規約の一部事項に

つきまして、下記内容にて実施させていただきますのでご案内申し上げます。

会員様の皆様におかれましては変更の内容を充分にご理解の上、当オーク

ションへご参加を賜りたくお願い申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

規約追加事項

第５章 取引 第３条 落札店遵守事項

４．入札参加（各種入札ネット、不在応札含む） について

  入札参加の場合、最高で入札価格プラス 3000 円（１ポス分）までの自動

応札とする。（入札については、あらかじめ 3000 円プラスされるケース

のあることを考慮の上、入札をお願いします。）

規約変更事項

第１０章 手数料・出品コーナー規定

ワンチャンコーナー  出品番号６００１→７００１に

売切スタートコーナー 出品番号７００１→６００１に